>  Pp.  418-420.  I       3  pp,  432^  et  seq. 
2  Pp.  425,  426. 
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arranged  tlie  ordering  of  his  exequies  and  his  tomb.^ 
T]ie  place  he  chose  knows  hin\  not.  The  wealth  that 
he  apportioned  to  others  came  into  the  hands  of  the 
king. 

The  notices  of  scholars  and  historians  in  this  volume 

may  very  properly  be  remarked  upon.  The  accom- 
panying memorial  of  Roger  Hoveden  was  discovered  too 

late  to  be  inserted  in  the  text  of  this  volume,  and  too 

late  also  to  find  a  place  in  the  new  edition  of  his 
chronicle  which  has  so  recently  been  published. 

Hugo,  Dei  gratia,  Dunelmensis  episcopus,  priori,  et  archidia- 
conis,  et  omnibus  clericis  et  laicis  totius  episcopatus  sui,  Francis 
et  Anglis,  salutem.  Sciatis  nos  reddidisse,  et  concessissc,  ct 
pracsenti  carta  confirmasse  Rogcro  de  Hoveden  et  ecclesia3  Sancti 
Petri  de  Hoveden  in  perpetuum,  omnes  decimas  eb  obventiones, 
tani  in  frugibus  quam  in  ahis  rebus,  de  quibus  decima3  dari 

debent,  de  sartis  paludibus,  ct  mafiscis,  quocunque  modo  per- 
venerint  ;  et  de  omnibus  terris  quae  modo  cultae  sunt,  vel  in  pos- 
terum  colentur,  infra  terminos  parochia3  ecclesiae  de  Hoveden, 
a  quocunque  cultse  fuerint.  Et  quia  decimas  de  terris  quas  de 
paludibus  et  frutectis  et  marescis  arabiles  fecimus,  hospitali 
Sancti  Egidii  de  Dunehnia  dederamus,  et  cartis  domini  papae  et 
domini  regis  confirmari  feceramus,  assensu  et  concessione  Adae 

de  Karrum,  qui  tunc  temporis  procurator  erat  ejusdem  hospi- 
taHs,  prEedictam  donationem  revocamus;  et  cartam  nostram, 
quam  praedicto  hospitaU  de  supradictis  decimis  dederamus,  in 
prasscntia  nostra  et  multorum  aHorum  frangi  fecimus,  cartis 

domini  papae  et  domini  regis,  quantum  ad  illas  decimas  adver- 
sus  ecclesiam  de  Hoveden,  nulkim  unquam  robur  habentibus 
vel  habituris.  Nos  autem  indemnitati  ecclesi^  de  Hoveden  in 

posterum  praecaventes,  saepedicto  hospitali,  scilicet  Egidii,  de 
nostro  satisfecimus ;  et  ne  aliquo  tempore  quicquam  sibi  de 
decimis  infra  parochiam  ecclesiae  de  Hoveden  vindicare  possit, 
damnum  quod  de  revocatione  decimarum  illarum  sustinuit  ei 

recompensavimus.  Volumus  etiam  quod  ecclesia  de  Hoveden 
omnes  rectitudines  et  dccimationes,  tam  de  terris  illis  quce 
tempore  illo  quo  habeat  cartam  quam  fecimus  cultae  fuerunt, 
quam  de  illis  qua^  in  posterum  crut  colenda?,  et  de  omnibus  aliis 
rebus  infra  parochiam  suam,  de  quibus  decimas  dari  debent, 
sicut  de  caeteris  terris  cultis   dari    solent,    libere    et   sine   ulla